HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:  05   /TB-HĐND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày  20 tháng 4  năm 2021

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức kỳ họp tổng kết nhiệm kỳ 2016 - 2021

của HĐND thị xã Khóa XI (kỳ họp thứ 18)

Nhằm tổng kết tình hình tổ chức, hoạt động của Hội đồng nhân dân thị xã Điện Bàn nhiệm kỳ 2016 - 2021 và quyết định một số vấn đề quan trọng khác, Thường trực HĐND thị xã Điện Bàn Khoá XI tổ chức kỳ họp thứ 18 vào ngày 05/5/2021, tại Hội trường Thị ủy Điện Bàn.

   Vậy, Thường trực HĐND thị xã thông báo đến các đại biểu HĐND, UBND, các phòng, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn thị xã, Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN 20 xã, phường và đông đảo cử tri trong thị xã được biết và theo dõi.
	Nơi nhận:

- TT Thị ủy, UBND, UBMTTQVN thị xã;

- Các vị đại biểu HĐND thị xã;
- Các phòng, ban, ngành đoàn thể ở thị xã;

- TT HĐND, UBND các xã, phường;
- C,PVP;

- Lưu: VT,c.Thuan.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                      KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                             (Đã ký)

   Ngô Văn Trịnh